
PŘESNÉ MECHANICKÉ DÍLY 
pro vaše stroje a přístroje 

 
 

Přesné mechanické díly dodáváme již více jak 
10 let. Slovem „přesný“ rozumíme tolerance 
rozměrů ±0,01 mm. 

Přesné mechanické díly vyrábíme v kusových 
nebo malosériových množstvích. 

Nejčastěji to jsou měřící kontakty nebo díly 
upravující či rozšiřující možnosti vašeho 
existujícího stroje podle nově vzniklých 
požadavků. 

Zadání dílů je vhodné projednat na místě u zařízení. Pracovníci společnosti HaS Lanškroun 
jsou připraveni díly na vašem pracovišti  
konzultovat, a pak společností HaS Lanškroun na 
míru zkonstruovat a vyrobit. 

Jinou možností je zaslání dosavadní součástky. 
Její nová verze bude zkonstruovaná a vyrobená 
v HaS Lanškroun. 

Samostatnou skupinou přesných dílů jsou řezné a 
tvarovací díly. Ty jsou například potřebné při 
úpravě drátových vývodů elektronických 
součástek pro konkrétní pozici uvnitř přístroje, 
nejčastěji na desce plošného spoje. 

Zákazník specifikuje materiál a společnost HaS 
Lanškroun jej opatří. 

Z povrchových úprav je nejčastější tvrdé 
kontaktní zlacení do tloušťky 5 µm s vynikajícím 
přechodovým odporem.  
Zlacení rovněž chrání díl před agresivním 
prostředím nebo před kontaminací jinými prvky. 

Méně časté je stříbření, někdy se vyskytuje i povrchová úprava niklování. 

Tvar  přesného dílu může být téměř libovolný, pro složitější tvarování bývá třeba vyrobit 
tvarovací přípravek  

 
 
HaS Lanškroun s.r.o.  
 

   
   Telefon:  +420 465 500 300 

Fax:         +420 465 500 324 
Dolní  Čermná 3  E-mail:    sekretariat@hasdc.cz    
561 53  Dolní Čermná        Fax:          +420 465 500 324 
Česká republika  Web:         www.hasdc.cz 


